
KLASA: 214-01/18-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 16. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa (Službeni glasnik Grada Splita broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 16. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje ukupno 30 (trideset) vatrogasaca i vozača-
vatrogasaca u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita na neodređeno vrijeme

1. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita daje se suglasnost za zasnivanje radnog
odnosa za slijedeća radna mjesta na neodređeno vrijeme:
 Vatrogasac,
 Vozač-vatrogasac.

2. Suglasnost se daje za 24 (dvadeset i četiri) vatrogasaca i 6 (šest) vozača-vatrogasca
s punim radnim vremenom.

3. Javna vatrogasna postrojba Grada Splita dužna je podnijeti Gradonačelniku Grada
Splita i Uredu Grada pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Javna vatrogasna postrojba Grada Splita, Hercegovačka 18, 21000 Split
2. Ured Grada, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, na znanje, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1708990*


